
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 22. augustā     

Nr.432 

        (Protokols Nr.13, 27.§) 

 

Par Balvu Mūzikas skolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 

Izskatot Balvu Mūzikas skolas direktora Egona Salmaņa 2024.gada 14.augusta iesniegumu 

Nr. MZ/2024/1.17/29/N un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, kas 

nosaka, ka pašvaldībai ir šādas autonomās funkcijas: gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp 

nodrošināt iespēju iegūt obligāto izglītību un gādāt par pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, 

profesionālās ievirzes izglītības, interešu izglītības un pieaugušo izglītības pieejamību, 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, kas nosaka, ka tikai domes kompetencē ir pieņemt lēmumus citos ārējos 

normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos un Pievienotā vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās 

daļas 12.punkta, kas paredz, ka ar nodokli neapliek valsts atzītu izglītības iestāžu pakalpojumus 

vispārējās izglītības, profesionālās izglītības, augstākās izglītības un interešu izglītības jomā, kā arī 

ar šiem izglītības pakalpojumiem cieši saistītu pakalpojumu sniegšanu [..], ko veic minētās 

izglītības iestādes,  un ņemot vērā  Balvu novada pašvaldības  2021.gada 23.decembra noteikumus  

Nr. 13/2021 „Balvu novada pašvaldības iestāžu sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķināšanas metodika un izcenojumu aprēķināšanas kārtība”, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Balvu Mūzikas skolas maksas pakalpojumu: 

 

Pakalpojuma nosaukums Mērvienība Cena bez PVN, EUR 

Mūzikas instrumentu noma Balvu Mūzikas skolas 

audzēkņiem mācību procesa nodrošināšanai  

(pūšamie instrumenti, vijoles, sitaminstrumenti) 

mēnesī 1,00* 

* Pievienotās vērtības nodoklis netiek iemērots pamatojoties uz Pievienotā vērtības nodokļa    

   likuma 52.panta pirmās daļas 12.punkta 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu Mūzikas skolas direktoram. 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


